MARIO ANDRES ANGEL DUSSAN
Abogado Especializads y Magister

Sefior

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA
E.S.D. '

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A. CONTRA DANIEL TAPIERO CRUZ.

ASUNTO: Liquidacion del crédito.

RADICADO: 2018 — 00034,

MARIO ANDRES ANGEL DUSSAN, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cedula de ciudadania No. 7.724.231 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en ejercicio,
portador de la Tarjeta Profesional No. 162.440 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
condicion de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., de manera atenta por
medio del presente escrito me permito allegar a su honorable despacho, Ia liquidacion del crédito de
la obligacion base de Ia ejecucion en el proceso de la referencia, para fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS

Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio Conceptos TOTAL

066606100008823 $11.997.775 | $2.137.793 | $10.057.788 $ 77.386 $24.270.742

Agradezco de antemano su colaboracion y tramite dado a la presente.

De usted sefior Juez,

M D
MARIO f«NDRES ANGEL DUSSAN
C.C. No. 7.724.231 expedida en Neiva (H).
T.P.No. 162.440 del C. S. de la J.

Carrera 70 Mo, 8 — 38 Barsdo Altico
WNedva - Huile




ObligaciA®n No 1 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA DANIEL TAPIERO CRUZ 2018-00034

desde hasta dias | TEA | intereses abono abo a inteses|abo a capital|saldo a pagar| saldo capit |sald interes
2017-03-27 P017-03-27 0]33.51 0 0 0 0| 14135568 11,997,775| 2,137,793
2017-03-27 R017-03-31 5133.51 47,593 0]. 0 0| 14,183,161 11,997,775| 2,185,386
2017-04-01 R017-06-30 91(33.49 895,908 0 0 0| 15,079,069| 11,997,775| 3,081,294
P017-07-01 p017-09-30| 92|32.97 893,427 0 0 0| 15972496 11,997,775| 3,974,721
2017-10-01 R017-12-31| 92(31.72 862,774 0 0 0| 16,835270| 11,997,775 4,837,495
2018-01-01 p018-01-31| 31|31.04 278,652 0 0 0 17,113,922 11,997,775| 5,116,147
2018-02-01 p018-02-28| 28|31.52 254,842 0 0 0| 17,368,764 11,997,775| 5,370,989
2018-03-01 R018-03-31 31(31.02 278,493 0 0 0| 17,647,257 | 11,997,775| 5,649,482
2018-04-01 p018-04-30| 30(30.72 267,098 0 0 0| 17,914,356 11,997,775| 5,916,581
2018-05-01 R018-05-31 31|30.66 275,625 0 0 0| 18,189,981 11,997,775| 6,192,206
2018-06-01 p018-06-30| 30(30.42 264,783 0 0 0| 18,454,763 11,997,775| 6,456,988
2018-07-01 R018-08-31 62|30.05 547,606 0 0 0| 19,002,369 11,997,775| 7,004,594
2018-09-01 R018-09-30| 30(29.71 259,282 0 0 0| 19,261,651| 11,997,775| 7,263,876
2018-10-01 R018-10-31 31[29.45 265,930 0 0 0| 19,527,581| 11,997,775| 7,529,806
2018-11-01 p018-11-30| 30{29.23 255,548 0 0 0| 19,783,129 11,997,775| 7,785,354
2018-12-01 R018-12-31 31]|29.10 263,111 0 0 0| 20,046,239| 11,997,775 8,048,464
2019-01-01 R019-03-31| 90|28.74 771,121 0 0 0| 20,817,361 11,997,775| 8,819,586
2019-04-01 P019-04-30| 30(28.98 253,597 0 0 0| 21,070,958 11,997,775 9,073,183
2019-05-01 R019-05-31| 31{29.01 262,385 0 0 0| 21,333,343| 11,997,775| 9,335,568
2019-06-01 P019-06-30| 30|28.95 253,363 0 0 0| 21,586,706| 11,997,775| 9,588,931
2019-07-01 P019-08-31| 62(28.92 529,022 0 0 0| 22,115,728 11,997,775| 10,117,953
2019-09-01 R019-09-30| 30(28.98 253,597 0 0 0| 22,369,326 11,997,775| 10,371,551
2019-10-01 p019-10-31| 31(28.65 259,475 0 0 0| 22,628,801| 11,997,775| 10,631,026
2019-11-01 R019-11-30 30(28.55 250,235 0 0 0| 22,879,036| 11,997,775| 10,881,261
2019-12-01 R019-12-31| 31|28.37 257,207 0 0 0| 23,136,243 11,997,775| 11,138,468
2020-01-01 R020-01-31| 31(28.16 255,503 0 0 0| 23,391,747| 11,997,775| 11,393,972
2020-02-01 R020-02-29| 29(28.59 242,113 0 0 0| 23,633,860| 11,997,775 11,636,085
2020-03-01 R020-03-31 31(28.42 257,613 0 0 0| 23,891,472 11,997,775| 11,893,697
2020-04-01 R020-04-30 30|28.04 246,234 0 0 0| 24,137,707| 11,997,775 12,139,932
2020-05-01 R020-05-07 7127.29 55,650 0 0 0| 24,193,356 11,997,775| 12,195,581
Totales:| 10,057,787 0 0 0 0 0 0

Total intereses generados por todas las obligaciones $ 10,057,787

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,

art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada ObligaciA®n
obliga capital intereses total
1 11,997,775 12,195,581 24,193,356
Totales 11,997,775 12,195,581 24,193,356

Software utilizado: www. Oficinadeliquidaciones.com

Fecha de Impresion: 07 - 05 - 2020

Jose Farith Diaz C. cels 3152995769 32131 05906

Pagina 1/1




